



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2023 года

№ 442

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в раздел «Город Ижевск» результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

в пункте 9141 цифры «19671468,60» заменить цифрами «13379602,40»;
в пункте 16495 цифры «35677864,64» заменить цифрами «27427575,68»;
в пункте 22674 цифры «29181129,36» заменить цифрами «18585138,72»;
в пункте 25823 цифры «27267300,45» заменить цифрами «22154950,8»;
в пункте 25825 цифры «127841411,68» заменить цифрами «123027665,22»;

в пункте 69320 цифры «15498408,47» заменить цифрами «11838783,45».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов